[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08.11.2021 № 159
д.Федорково
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения от 12.03.2013 № 30

В целях осуществления мероприятий по противодействию коррупции в Федорковском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения от 12.03.2013 № 30 «Об утверждении комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Федорковского сельского поселения», утвердив состав комиссии в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании "Федорковский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава сельского поселения                                                                 В.А.Борисов
Утвержден
постановлением Администрации

 сельского поселения
от 08.11.2021 № 159
СОСТАВ

 комиссии по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления
Федорковского сельского поселения
	Борисов В.А.
	- Глава сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Федорковского сельского поселения;

	Петрова  Н.А.
	- заместитель Главы администрации  сельского поселения, заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Федорковского сельского поселения;

	Ванчёнкова Е.Ф.
	- ведущий служащий администрации сельского поселения, секретарь комиссии по противодействию коррупции органах местного самоуправления Федорковского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	Коскина О.Ю.
	- ведущий служащий администрации сельского поселения, осуществляющий кадровую работу;

	Лунев А.А.
	- участковый инспектор (по согласованию);

	Дёмина М.А.
	- главный  специалист-юрист, контрактный управляющий Администрации сельского поселения;

	Белова В.В.
	- депутат Совета депутатов сельского поселения;